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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 24

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 76

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-06-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Hållbar utveckling med fokus på klimatförändringar, 15.0 hp (CCGA01)
Kursansvarig: Erik Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

24 av 76 studenter har besvarat utvärderingsenkäten. En överväldigande majoritet är nöjd eller mycket nöjd med kursen.
En majoritet av studenterna (45/76) har examinerats på samtliga moment (i skrivande stund är kursens avslutande uppgift
ännu inte rättad). Flera studenter har givit uttryck för en önskan om att få utökad ordgräns, i synnerhet för kursens två sista
uppgifter. Några studenter önskar att få diskutera mer med varandra. Några studenter önskar uppdaterad litteratur.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

- Uppdatera litteraturlistan. Roorda fungerar bra! Brown fungerar bättre om boken kontextualiseras - hade varit bra med en
föreläsning om Brown som beskriver sammanhanget, vilken roll boken har spelat, vad Brown fått rätt om och vad Brown fått
fel om. Se över litteratur om ekosystem och ekosystemtjänster.
- Tema 2: uppdatera med föreläsning/ar om ekosystem, ekosystemtjänster, och biologisk mångfald. Uppdatera uppgift 2b
till att inkludera opponering istället för att bygga svar på andra studenters svar? Eller ta bort 2b och utöka ordgränsen på
2a? Se över i vilket fall.
- Tema 3 och 4: utöka ordgränsen

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


